
UCHWAŁA NR 97.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 13 października 2016 r. 

 
w sprawie zawarcia umowy o pracę 

 
 
     Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-

wym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
     § 1. Z dniem 1 listopada 2016 r. zawiera się umowę o pracę z Panią Katarzyną Ruta i za-

trudnia na stanowisku Dyrektora Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Skwierzynie na czas 

nieokreślony. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

      ZARZĄD POWIATU: 
                                                                                                                        1. Grzegorz Gabryelski 
 
                                                                                                                        2. Rafał Mikuła 
 
                                                                                                                        3. Dariusz Orzeszko 
 
                                                                                                                        4. Ferdynand Sańko 


